INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal solicitando-lhe pavimentação
asfáltica na viela localizada entre as Ruas
Baía Blanca e Anaconda, passando pela
Rua Indonésia, no Parque Novo Oratório.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando-lhe a pavimentação asfáltica na viela localizada entre as Ruas Baía Blanca e
Anaconda, passando pela Rua Indonésia, no Parque Novo Oratório.

Justificamos nosso pedido tendo em vista a necessidade de melhorar a qualidade de vida de
seus moradores e facilitar o trânsito local.

Podemos observar, na imagem a seguir, parte dos problemas que deram causa a esta
indicação.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 20 de fevereiro de 2020.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003600330031003A005000

		2020-02-20T13:14:15-0300